
pag. 1/3 

 

 

 

 
 
 
 
 

PROCEDURA NEGOZIATA,  AI  SENSI DELL’ART. 36 CO.2 LETT.B)  DEL  D.LGS. 

50/2016   E   S.M.I,   TRAMITE   PIATTAFORMA   SINTEL   DI   ARIA   SPA,   PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI OUTSOURCING PARZIALE DEI SERVIZI IT 

PER LA DIDATTICA DI AFOL MONZA BRIANZA PER N. 1 ANNO A PARTIRE DALLA 

DATA DI AGGIUDICAZIONE,   CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO DI 1 ANNO E 

PROROGA TENCICA DI 6 MESI– CIG: 81855891BC 
 
 
 
 
 
 

 
Allegato C – OFFERTA ECONOMICA 

 

 
Il sottoscritto      

codice fiscale     

nato a                                                                           il    

cittadino   
 

residente in 
 

Provincia  
 

Via/Piazza                                                                                                 n.   
 

 
in qualità di        titolare    legale rappresentante   procuratore 

 

della Società    

codice fiscale    

Partita IVA n. 

con sede legale in 
 

Provincia di     

Via /P.za                                                                                                                                n.     

Telefono                                                                                           Fax     
 

 
dichiara  di  obbligarsi  ad  assumere  la  procedura  aperta  per  l’affidamento  DEL SERVIZIO  DI 

OUTSOURCING PARZIALE DEI SERVIZI IT PER LA DIDATTICA DI AFOL MONZA 

BRIANZA PER N. 1 ANNO A PARTIRE DALLA DATA DI AGGIUDICAZIONE, CON 

POSSIBILITA’ DI RINNOVO DI 1 ANNO E PROROGA TENCICA DI 6 MESI–partecipando alla 

gara in qualità di:

AFOLMB Determina dirigente 2020/0035 del 03/02/2020 (Allegato) Pagina 1 di 4



pag. 1/3 

 

 

 

 
 
 
 

  impresa singola 
 

 
 

  capogruppo di un raggruppamento temporaneo di imprese a cui verrà conferito, in caso di 

aggiudicazione, il mandato 
 

 
 

  consorzio fra società cooperative di produzione e lavoro o Consorzio tra imprese artigiane di cui 

all’articolo 45, lettera b) del D.Lgs. 50/2016; 
 

 
 

  consorzio stabile di cui all’articolo 45, lettera c) del D.Lgs. 50/2016; 
 

 
 

  consorzio ordinario di concorrenti di cui all’articolo 45, lettera e) del D.Lgs. 50/2016; 
 

 
 

  le aggregazioni tra le imprese aderenti al contratto di rete di cui all’articolo 45, lettera f) del D.Lgs. 

50/2016; 
 

 
 

  GEIE di cui all’articolo 45, lettera g) del D.Lgs. 50/2016; 
 

 
 

SI OBBLIGA 
 

 

ad assumere la gestione dei servizi contemplati dai documenti d’appalto, come segue: 
 

 

-    Prezzo     offerto     sull’importo     a     base     d’asta     ...............€     (indicare     in     cifre), 
 

……………………………………………………………….….  (indicare  in lettere). 
 

-    Importo a base d’asta: € 30.000,00 (importo soggetto a ribasso d’asta); 
 

 
 
 
 
 

E DICHIARA CHE 
 
 

   gli oneri aziendali dell’impresa concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e 

sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all’articolo 95, comma 10, del D. Lgs. 50/2016, ammontano 

ad euro                                                                                                                                    ;

AFOLMB Determina dirigente 2020/0035 del 03/02/2020 (Allegato) Pagina 2 di 4



pag. 1/3 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

   i  propri  costi  della  manodopera,  di  cui  all’articolo  95,  comma  10  del  D.  Lgs.  50/2016, 

ammontano  ad  euro                                                                                                                , 

come sottospecificato; 
 

 
 
 

CCNL applicato  

costo operatore  

n. persone impiegate  

livello contrattuale  

qualifica  

n. ore di lavoro  

costo orario  

totale costo manodopera per livello  

 

 
 
 

IL LEGALE RAPPRESENTANTE 
 

APPORRE FIRMA DIGITALE DEL LEGALE RAPPRESENTANTE 

 
 

NOTE: 
 

    Qualora l’offerta economica venga redatta e sottoscritta dal procuratore/i della società dovrà essere allegato idoneo atto di procura 

notarile generale o speciale o altro documento da cui evincere i poteri di rappresentanza se non già allegato alla precedente 

documentazione. 
 

    In caso di raggruppamento temporaneo di concorrenti, di Consorzi ordinari non ancora costituiti, Rete di imprese prive di 

soggettività giuridica, l’offerta economica dovrà essere sottoscritta da ciascun rappresentante legale di ogni soggetto partecipante 

al raggruppamento, al Consorzio o alla Rete di impresa. 

AFOLMB Determina dirigente 2020/0035 del 03/02/2020 (Allegato) Pagina 3 di 4



CB-76-8E-4E-3F-27-63-68-07-5A-27-E8-3A-BF-0C-C5-B4-54-6A-3C

Validità certificato dal 17/01/2020 10:46:11 al 17/01/2023 01:00:00

Soggetto: GIUSEPPE LONGO

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 1 di 2 del 29/01/2020 11:44:50

S.N. Certificato: 0101 5E1F

Validità certificato dal 29/07/2019 09:52:02 al 29/07/2022 01:00:00

Soggetto: RIVA BARBARA

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 2 di 2 del 03/02/2020 09:37:41

S.N. Certificato: 00D6 A851

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2020/0035 del 03/02/2020 (Allegato) Pagina 4 di 4


